
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane [1]
        Submitted on Fri, 2012-08-24 13:19  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Bydgoszcz: Budowa ciągu pieszo-rowerowego, długości ok. 400m na terenie LPKiW

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 251730-2012 z dnia 2012-07-13 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art. 2 ust. 8 UPZP, polegające na
budowie ciągu pieszo-rowerowego, długości ok. 400m na terenie LPKiW Myślęcinek, które obejmują:
nawierzchnię asfaltową chodnika, ścieżkę...
Termin składania ofert: 2012-07-30 

Bydgoszcz: Budowa ciągu pieszo-rowerowego, długości ok. 400m na terenie LPKiW
Numer ogłoszenia: 314256 - 2012; data zamieszczenia: 24.08.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 251730 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ciągu pieszo-rowerowego,
długości ok. 400m na terenie LPKiW.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w

Page 1 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-0
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=251730&rok=2012-07-13


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

rozumieniu art. 2 ust. 8 UPZP, polegające na budowie ciągu pieszo-rowerowego, długości ok. 400m
na terenie LPKiW Myślęcinek, które obejmują: nawierzchnię asfaltową chodnika, ścieżkę rowerową.
Roboty nawierzchniowe obejmują: 1. Chodnik na odc. 1:-nawierzchnia chodnika z betonu
asfaltowego- około 917m2, 2. Chodnik na odc. 2:-nawierzchnia chodnika z betonu asfaltowego- około
454m2, 3. Ścieżki rowerowa na odc. 1: - nawierzchnia ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego- około
538m2, 4. Ścieżka rowerowa na odc. 2: - nawierzchnia ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego- około
382m2, 5. Schody terenowe i pochylnie z kostki betonowej- około 228m2. 6. HUMUSOWANIE I
OBSIANIE TRAWĄ po zakończeniu prac budowlanych - około 1158m2. Realizacja robót w zakresie i na
warunkach szczegółowo określonych w: 1) dokumentacji projektowej(DP) oraz specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (SST) opracowanych przez Pracownie
Inżynierskie SOCHA, ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz. 2) kosztorysie ofertowym, przedmiarze
robót, 3) wzorze umowy. Dokumenty wymienione w pkt. 1-3 stanowią integralną część SIWZ i są
dostępne na stronie internetowej Zamawiającego www.myslecinek.pl [4] w miejscu ogłoszenia
niniejszego postępowania. Uwaga: Jeżeli w SIWZ i załącznikach znajdują się jakiekolwiek nazwy
własne to świadczą one o jakości materiałów/urządzeń/rozwiązań, a Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów/urządzeń/rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż te na
które wskazują zastosowane nazwy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.90-7, 45.11.20.00-5, 45.23.30.00-9,
77.21.15.00-7, 45.11.10.00-8, 45.23.31.24-4, 45.23.32.22-1, 45.21.33.20-2, 34.92.83.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POL-DRÓG NAKŁO NAD NOTECIĄ SP. Z O. O. 89-100 Nakło nad Notecią Paterek, ul. Kcyńska
31, 89-100 Nakło nad Notecią Paterek, ul. Kcyńska 31, 89-100 Nakło nad Notecią Paterek,
kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 260577,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 272586,44

Oferta z najniższą ceną: 272586,44 / Oferta z najwyższą ceną: 437055,47

Page 2 of 3

http://www.myslecinek.pl


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

Waluta: PLN.

    Source
URL:https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-0 

Links
[1] https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-0 [2]
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum [3] http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=s
how&amp;pozycja=251730&amp;rok=2012-07-13 [4] http://www.myslecinek.pl

Page 3 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-0
https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-roboty-budowlane-0
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum

